Форма 1

Главе Администрации ЗАТО Северск

ЗАЯВКА
на участие в конкурсе на лучший объект общественного питания
ЗАТО Северск 2019 года

	Полное наименование юридического лица или Ф.И.О. (отчество - при наличии)
индивидуального предпринимателя

	Фирменное наименование объекта общественного питания

	Дата регистрации

	Вид деятельности

	Юридический адрес

	Местонахождение (адрес)

	Руководитель: должность

	Ф. И. О.

	Контактный телефон

	Количество работающих (человек)

	Количество посадочных мест

Настоящим подтверждаю, что являюсь субъектом малого и среднего предпринимательства в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
Информация, представленная в заявке на участие в конкурсе, достоверна.
С условиями и порядком проведения конкурса ознакомлен, их понимаю и согласен
с ними.

Руководитель юридического лица/ индивидуальный предприниматель
(уполномоченное лицо по доверенности от «___» __________ 20__ г. № _______)
_________________/________________________________/
      (подпись)                                      (Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]М.П.   								 «___» ____________ 20__ год